
Siedliska, 5 stycznia 2022 r. 
 
Nr postępowania: ZP-PGO/15/2021                                                 

 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 

 
Odpowiedzi na pytania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
na „Dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec”. 
 

 
Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia 
odpowiedzi na pytania: 

 
Pytanie:  
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przystosowanym sprzęgiem pod ciągnięcie przyczepy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd z przystosowanym sprzęgiem (z obrotową 
głowicą) pod ciągnięcie przyczepy. 

 
Pytanie:  

16. Rodzaj ogumienia 
✓ przód 385/65 R 22,5 
✓ tył 315/80 R 25,5 

 

Czy podane wymiary są prawidłowe, czy powinno być tył 22,5? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska. Zmienia zapis dotyczący 
rodzaju ogumienia tylnego na 315/80 R 22,5. W załączeniu aktualizacja załącznika nr 8 do SWZ. 
 
Pytanie: 

21. Kabina ✓ zderzak ze stali ocynkowanej 

Czy Zamawiający dopuści zderzak stalowy, lecz nieocynkowany? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zderzak stalowy nieocynkowany. 
 
 
Pytanie: 

36. 
 

Rura wydechowa 
✓ wylot skierowany do 

góry lub do tyłu 
 

Czy to oznacza że wydech musi być do góry czy może być w ramie z wylotem pod podwozie? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyprowadzenia rury wydechowej do góry z skierowaniem 
do tyłu. 
 
 
 

Z poważaniem 
Przewodniczący Komisji Przetargowej  

 
               /-/ Cezary Wenda 
 


